
Z A R Z Ą D Z E N I E  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 31 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 

Farmaceutycznemu w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

190) zarządza się co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 180 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Farmaceutycznemu 

w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  Statutu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 marca 2024 r., w sprawie nadania 

statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 3685);”;

2) w § 2 w ust. 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„ 5) Ostrołęce.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Farmaceutycznemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2024-12-31T10:50:36+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




